
 

 

   
 

 

Circular 1 
Proceso Núm. ENJ-CS-2022-989 

 
Solicitud de servicio de impresión ejemplares del Plan Estratégico ENJ 24 

para el proyecto nueva imagen institucional. 
 

Fecha de publicación:  
24 de octubre de 2022 

 
 

Núm. 1: el tamaño 11 X 17 es abierto o cerrado? 

Núm. 2: No especifica el tamaño final del libro. Debe ser 8.5x11? 

 

Respuesta 1:  Cerrado (cada página es tamaño 11" X 7" (pulgadas). 

Respuesta 2: Tamaño: 11" X 7" (pulgadas). 

 

Firmado por: 
 
Ellys Coronado 
Presidenta de la Comisión de Compras y Licitaciones 

 

 


